[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«4» июля 2018 г.

     р.п. Куйтун

                       № 362-п
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 31 октября 2017 года № 534-п

В соответствии порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Куйтунский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 18 апреля 2014г. № 265-п, руководствуясь ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район от 31 октября 2017 года № 534-п:
1.1. Приложение 1 Перечень муниципальных программ муниципального образования Куйтунский район дополнить пунктом 17 следующего содержания:

	117
	Развитие градостроительной деятельности и управления земельными ресурсами
	Отдел архитектуры,  строительства
	Обеспечение муниципального образования качественной градостроительной документацией

2.Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. внести информационную справку в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район от 31 октября 2017 года № 534-п.
1. 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования
Куйтунский район                                                                                     А.И. Полонин